



**BATMAN ÜNİVERSİTESİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI BAĞLAM FORMU**

Doküman No	: FR-471
İlk Yayın Tarihi	: 23.6.2023
Revizyon Tarihi	:
Revizyon No	: 0
Sayfa No	: 1/1

BİRİM FAALİYETİNİ ETKİLEYEN ÜNSURLAR	KAYNAK		DURUM ANALIZI				SEBEP ANALIZI				AKSİYON PLANI	SORUMLUSU	GÖZDEN GEÇİRME PERİYODU	GÖZDEN GEÇİRME İŞ PLANI				
	İÇ	DIŞ	GÜÇLÜ YANLAR	ZAYIF YANLAR	FIRSAT	TEHDİT	EKONOMİK	POLİTİK	SOSYAL	TEKNOLOJİK				1 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl	
ÜNİVERSİTE ÜST YÖNETİMİ	x		Akademik başarılar, Deneyimli ve dinamik kadroların birarada olması, karar almada senato ve yönetim kurulu desteği	Personelin yeni görevlerine adapte olmadıkları zorluğu, Birimde personel devir hızının yüksek olması		Güçlü ve nitelikli personel ile çalışmak	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Üniversite Bütçesinden kaynaklanan kıstlar	Üniversitemizin Stratejik amaç ve hedefleri	Coğrafi ve sosyal şartların yol açtığı avantaj ve dezavantajlar sonucunda akademik personelin beklenti ve ihtiyaçları	Hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlamadaki zorluklar,	Çalışan memnuniyet anketi	Rektörlük/Diğer Akademik Birim Yönetimleri	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya geçirilmesi	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi
BİRİM ÜST YÖNETİMİ	x		Yük mevzuat tam uyum	Personel temin rejimindeki kısıtlar		Özveri personel ile talepleri karşılama	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	mevzuata uygun bütçe	Üniversitemizin Stratejik amaç ve hedefleri	Coğrafi ve sosyal şartların yol açtığı avantaj ve dezavantajlar sonucunda akademik personelin beklenti ve ihtiyaçları	Hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlamadaki zorluklar,	Güçlü İletişim, Taleplerin Zamanında İletilmesi Ve Takibi	Daire Başkanı	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi
YASAL MEVZUATLAR		x	Yasal mevzuat gerekliliklerinin zamanında ve uygun şekilde yerine getirilmesi.	Bazı yasal mevzuat hükümlerinin Üniversite bütçesini zorlaması.	Üniversitemizin karar vericiler nezdinde girişimlerde bulunma ve sonuç alabilme kabiliyeti.	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Üniversite Bütçesinden kaynaklanan kıstlar	TBMM, YÖK, Belediye v.b.		Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	çok	Karar vericiler nezdinde konuya ilgili girişimlerde bulunmak	Rektörlük	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi
BİRİM STRATEJİK AMAC VE HEDEFLER	x		Özden alım taleplerinin mevzuat ve bütçe olanakları doğrultusunda en hızlı bir süreçte gerçekleştirilecek dinamik bir yapıya sahip personelin	tecrübe ve deneyim eksikliği ve kurum içi rotasyonlar	Özveri personel ile talepleri karşılama	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar ve tecrübe eksikliği	bütçe imkanlarının yeterli ve serbest bir şekilde kullanılması	alınan kurum dışı üst politik kararlar	kampusümüzün şehir merkezine olan uzaklığı	dijitalleşmenin yeterli olmaması ve tasarımı sebebiyle yeni teknolojik cihazların alınmaması	Hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlamadaki zorluklar,	İdari personelin eğitimlerle desteklenmesi, kişisel gelişimlerinin sağlanması.	Daire Başkanı	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi
BİRİM ORGANİZASYON YAPISI	x		mevzuata uygun , planlı çalışma	Birimde dinamik personel kadrosu eksikliği	personelin özveri ve planlı çalışması	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	bütçe imkanlarının yeterli ve serbest bir şekilde kullanılması	Üniversitemizin Stratejik amaç ve hedefleri	Coğrafi ve sosyal şartların yol açtığı avantaj ve dezavantajlar sonucunda akademik personelin beklenti ve ihtiyaçları	Hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlamadaki zorluklar,	İdari personelin eğitimlerle desteklenmesi, kişisel gelişimlerinin sağlanması.	Daire Başkanı	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
BİRİM PERSONELİ	x		Güvenli Çalışma Ortamı, Sosyal Alan Ve Faaliyetler, Görevde Yükselmenin Teşvik Edilmesi, Ödül, Takdir Ve Teşvik	personel sayısının kısıtlı olması	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar ve tecrübe eksikliği	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Üniversite Bütçesinden kaynaklanan kıstlar	Üniversitemizin Stratejik amaç ve hedefleri	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlamadaki zorluklar,	Karar vericiler nezdinde konuya ilgili girişimlerde bulunmak	Daire Başkanı	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
BATMAN ÜNİVERSİTESİNİN DİĞER İDARİ VE AKADEMİK BİRİMLERİ	x		Alanında uzman akademik kadroya sahip olmamız.	akademik personelin iş yükünün fazla olması. Genç üniversite olmamız nedeni ile kurumsallaşmanın devam ediyor olması.	Üniversite yönetiminin ve akademik personelin vizyoner ve pozitif bakış açısı, Genç araştırma görevlilerinin kattığı dinamizm, Dicle Kalemme çevre ilerin II merkezlerine olan yakınlık, belirli eğitim-öğretim programlarına avantaj sağlama multimediyel petrol yataklarının bulunması,	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	kademik teşvik ödeneği, Ek ders ödeneği, Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) desteği, Geliştirme ödeneği.	Akademik personelin beklenti ve ihtiyaçları doğrultusunda Devlet, Yüksek Öğretim Kurulu ve Üniversite Politikaları,	Coğrafi ve sosyal şartların yol açtığı avantaj ve dezavantajlar sonucunda akademik personelin beklenti ve ihtiyaçları.	Hızlı gelişen teknolojiye uyum sağlamadaki zorluklar,	İdari ve akademik personelin eğitimlerle desteklenmesi, kişisel gelişimlerinin sağlanması.	ektörük/Diğer Birim Yönetimleri	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
DİĞER ÜNİVERSİTELERİN MUADİL BİRİMLERİ		x	Alanında uzman akademik kadroya sahip olmamız.	Geliştirmeye açık yönlerimizin bulunması, akredite program sayımızın istenilen düzeyde olması.	Üniversitemizde Kalite Yönetim sisteminin uygulanması ve üst yönetimin tarafından tam destek verilmesi.	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Üniversitemizde döner sermaye kaynaklarının yeterli düzeyde olmaması.	Devlet, YÖK ve Üniversite Politikaları	Devlet, YÖK, YÖKAK ve Üniversite Politikaları	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Üniversitemizde bütçe kısıtlarından kaynaklı olarak arzu edilen seviyede modüller yazılmırlara sahip olamamak.	Üniversite tanıtım webinurların düzenlenmek	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
YÖK		x	Üniversitemizde Kalite Yönetim sisteminin uygulanması ve üst yönetimin tarafından tam destek verilmesi.	Geliştirmeye açık yönlerimizin bulunması, akredite program sayımızın istenilen düzeyde olması.	Üniversitemizde Kalite Yönetim sisteminin uygulanması ve üst yönetimin tarafından tam destek verilmesi.	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Kurumsal Akreditasyon Programı sürecini arzu edilen sürede tamamlamaya imtinalı.	Bütçe kısıtları	Devlet, YÖK, YÖKAK ve Üniversite Politikaları	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Üniversitemizde bütçe kısıtlarından kaynaklı olarak arzu edilen seviyede modüller yazılmırlara sahip olamamak.	Gelişmeye açık yönlerin tespit, Düzeltici ve iyileştirici faaliyetler	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
COĞRAFI ŞARTLAR		x	Çevre illere birçok sınır bulunması, Tarıhın her dönemine ait eser bulunması, Petrol yataklarının bulunması	Turizm alanında yapılan yatırımların yeterli olmaması, İklim koşullarının sert olması (karasal iklim)	Petrol yataklarının bulunması	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Yatırımlar için şehrin istenilen düzeyde tercih edilmemesi	Kamu politikaları	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Üniversitemizde bütçe kısıtlarından kaynaklı olarak arzu edilen seviyede modüller yazılmırlara sahip olamamak.	Gelişmeye açık yönlerin tespit, Düzeltici ve iyileştirici faaliyetler	Rektörlük	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI		x	Üniversitemizin Sivil Toplum Kuruluşlarıyla işbirliği içinde olması. Aktif öğrenci topluluklarının varlığı.	STK'larla henüz istenilen düzeyde paydaş ilişkilerinin kurumsallaştırılmaması		Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	bölgede enerji sektörüne yapılması planlanan yatırımlar.	evlet, Yüksek Öğretim Kurulu ve Üniversite Politikaları	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Üniversitemizde bütçe kısıtlarından kaynaklı olarak arzu edilen seviyede modüller yazılmırlara sahip olamamak.	Gelişmeye açık yönlerin tespit, Düzeltici ve iyileştirici faaliyetler	Rektörlük, Tüm Akademik ve İdari Birimler ile Kalite Koordinatörlüğü	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
ÖZEL SEKTÖR KURULUŞLARI		x	Bilim ve teknoloji alanındaki gelişen ekonomi ve artan istihdam imkanları. Batman Üniversitesi'nin bölgede enerji alanında iktisatlaşan tek	Zamanında Ödeme, Hızlı İletişim, Ürün Teknik Satışlarının Net Tanıtılması, Yırcel Tedarikçilerin Rekabet Dışı	Kaliteli Hizmet, Termine Uyum, Uygun Maliyet, İyi İletişim	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Bölgede enerji sektörüne yapılması planlanan yatırımlar.	Kaliteli Hizmet, Termine Uyum, Uygun Maliyet, İyi İletişim	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Üniversitemizde bütçe kısıtlarından kaynaklı olarak arzu edilen seviyede modüller yazılmırlara sahip olamamak.	Gelişmeye açık yönlerin tespit, Düzeltici ve iyileştirici faaliyetler	Rektörlük, Tüm Akademik ve İdari Birimler ile Kalite Koordinatörlüğü	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
DIŞ TEDARİKÇİLER		x	Mevzuata uygun taleplerin karşılanması	kurulardan ile iletişiminin güçlü olması, Genç üniversite olmamız nedeni ile kurumsallaşmanın devam ediyor olması.	Zamanında Ödeme, Hızlı İletişim, Ürün Teknik Satışlarının Net Tanıtılması, Yırcel Tedarikçilerin Rekabet Dışı	Coğrafi ve sosyal şartların getirildikleri zorluklar	Bütçe kısıtları	Üniversitemizin Stratejik amaç ve hedefleri	Coğrafi konumumuzun sağladığı avantaj ve dezavantajlar.	Üniversitemizde bütçe kısıtlarından kaynaklı olarak arzu edilen seviyede modüller yazılmırlara sahip olamamak.	Gelişmeye açık yönlerin tespit, Düzeltici ve iyileştirici faaliyetler	Rektörlük, Tüm Akademik ve İdari Birimler ile Kalite Koordinatörlüğü	Sürekli	Yapılacak olan faaliyetlere ilişkin dokümanite edilmiş bilginin tanıtılması ve uygulamaya	Verilerin Toplanması	Verilerin Analizi/değerlendirim e ve aksiyon planla	YGG'de gözden geçi	
HAZIRLAYAN			KONTROL EDEN				ONAYLAYAN											